
ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE
Organizator: Fundacja Aktywne Beskidy
Data: 2024-02-03
Miejsce: Szczyrk
Dystans: 130 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0 km

Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów brutto.

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 PTAK WOJCIECH 
GRUBKA BARTOSZ 

120 TRIO TEAM METCHEM & BLUEBIRDS KAMIENIEC WROCŁAWSKI
OSIEK

POL MM TRIO TEAM METCHEM
& BLUEBIRDS

01:36:29
       

2 RUTKA MAREK 125 BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 01:40:01
3 WIECZERZAK MAGDALENA 

GRYGIEL MAREK 
167 ZABIEGANI MIELEC/MAGDY RULEZ MIELEC

KRAKÓW
POL MIX M&M 02:01:20

        
4 PODBIELSKI KRYSTIAN 

ŁUCJANEK ANDRZEJ 
115 KAJA TEAM WARSZAWA

WARSZAWA
POL MM KAJA TEAM 02:00:21

        
5 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 48 WARSZAWA POL OPEN M 01:52:15
6 WAJDA ADAM 

KOŹMIN ARKADIUSZ 
160 ŁYSE KONIE VITTUONE

BIELSKO-BIAŁA
ITA MM ŁYSE KONIE 02:05:42

        
7 PENIOWICZ JUSTYNA 

NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW 
107 SUŁÓW

MILICZ
POL MIX DŁUGODYSTANSOWI

SMAKOSZE
02:11:53

       
8 GĘBALA DARIUSZ 30 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:55
9 ŻUŁAWSKI DARIUSZ 178 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:56

10 HEJKRLÍK JIŘÍ 40 BRUBECK.CZ/HEJAHEJTRAIL.CZ NESOVICE POL OPEN M 01:51:56
11 MIŁOŃ ALEKSANDRA 

MROCZEK KAROLINA 
89 MEDYNIA ŁAŃCUCKA

NOWA SARZYNA
POL KK ULTRA BLOND 02:05:36

        
12 WITEK WOJCIECH 168 POL OPEN M 01:58:57
13 MYŚLIWIEC ROBERT 95 DZIKI&WOLNY RZESZÓW POL OPEN M 01:59:08
14 TUREK ŁUKASZ 159 KOZICE GÓRSKIE/MORDOWNIK WARSZAWA POL OPEN M 01:55:40
15 BEDNARCZYK GERARD 5 KRAKÓW POL OPEN M 02:09:14
16 KONDAS ARKADIUSZ 59 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 02:01:41
17 PASZYN MACIEJ 

GORZELANY RAFAŁ 
106 GLIWICE

RYBNIK
POL MM ISKRA GLIWICE 02:01:54

        
18 CICHOCKI RAFAŁ 15 KAJ TA META RYBNIK POL OPEN M 01:47:05
19 SZYMURA WOJCIECH 153 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL OPEN M 01:53:05
20 GAJEWSKA ISABELA 

GAJEWSKI IRENEUSZ 
27 BIEGAJ Z IREM&ISĄ SOSNOWIEC

SOSNOWIEC
POL MIX BIEGAJ Z IREM&ISĄ 02:23:37

        
21 JANAS KACPER 46 BEZRZECZE POL OPEN M 01:56:00
22 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 176 SZCZECIN POL OPEN M 01:58:04
23 KUKLA MACIEJ 66 CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
24 WALCZAK WITOLD 162 ULTRA KUTNO KUTNO POL OPEN M 02:12:11
25 PLEBAN MAŁGORZATA 

ANTOLAK ADAM 
114 GŁOSKÓW

WARSZAWA
POL MIX DO MILÓWKI WRÓĆ 02:13:08

        
26 WOŹNIAK MICHAŁ 170 LFK_TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 01:56:39
27 SADŁO TOMASZ 126 SĘDZIA BIEGA ZABRZE POL OPEN M 02:01:26
28 RAKOWSKI PRZEMYSŁAW 122 SYNERGIA CROSSCAMP OLAWA OŁAWA POL OPEN M 02:26:26
29 WEJMAN DARIUSZ 165 MALIN POL OPEN M 02:15:21
30 SIWA KINGA 131 BRENNA POL OPEN K 02:27:05
31 JĘDZURA DANIEL 186 ZABRZE POL OPEN M 02:15:43
32 KOPACZ KATARZYNA 187 KATOWICE POL OPEN K 02:18:35
33 MYŚLIŃSKI MARCIN 94 KRAKÓW POL OPEN M 02:03:39
34 CYGAN DAWID 18 KROSNO POL OPEN M 02:01:55
35 DATA TOMASZ 19 ŻORY POL OPEN M 02:09:17
36 PIERZCHALSKI SEBASTIAN 

MILER ROBERT 
109 KBKS RADOMSKO RADOMSKO

RADOMSKO
POL MM KBKS RADOMSKO 02:16:46

        

http://b4sport.pl/         1 / 9



ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

37 PASTERNOK MARIAN 104 BARTOSZ GORCZYCA TEAM ZABRZE POL OPEN M 02:08:49
38 DRÓŻDŻ TOMASZ 23 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL OPEN M 02:09:10
39 KOZIEŁ KRZYSZTOF 62 BARANOWO POL OPEN M 02:08:26
40 MAJEWSKI RADOSŁAW 76 NIGHT RUNNERS / PRO366 / BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 02:09:10
41 STANOWSKI GRZEGORZ 140 FOREVER YOUNG ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:18
42 WEINBERG KAMIL 164 DROGA DO ULTRA / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL OPEN M 02:29:44
43 STADNICKI ŁUKASZ 139 WROCŁAW POL OPEN M 02:36:50
44 NOWICKI ARTUR 101 BARGŁY POL 02:18:15
45 SLOSARCZYK PIOTR 136 TYCHY POL OPEN M 02:04:28
46 KLIMKOWSKI TOMASZ 56 BYTOM POL OPEN M 02:04:37
47 GNIADKOWSKI PAWEŁ 31 SYGNECZÓW POL OPEN M 02:33:55
48 ROMAN KRZYSZTOF 124 SFORA BMK BOLSZEWO POL OPEN M 02:39:05
49 ADACH KRZYSZTOF 2 SFORA BMK GDYNIA POL OPEN M 02:22:06
50 ŁYCZKO ANNA 72 CWKS RESOVIA LA STOBIERNA POL OPEN K 02:08:46
51 CHEJDYS KRYSTIAN 12 GLIWICE POL OPEN M 01:53:31
52 GARCZYŃSKA WĄS BOGUSŁAWA 182 OPEN K 01:58:46
53 SZPULARZ ADAM 150 CRAZY RUNNERS KĄTY WROCŁAWSKIE POL OPEN M 01:53:32
54 LIPIŃSKA MARTA 69 WARSZAWA POL OPEN K 02:14:23
55 ŚWIERZOWSKA MAGDALENA 155 FIZJOTERAPIA BIEGACZA POZNAŃ POL OPEN K 02:20:53
56 BORKOWSKI MICHAŁ 9 BYDGOSZCZ POL OPEN M 02:29:43
57 BRZYJA WOJCIECH BRZYJA 190 CHORZÓW POL OPEN M 01:36:27
58 PUCUŁA MATEUSZ 121 CHRZANÓW POL OPEN M 01:56:44
59 PIOTROWSKI ŁUKASZ 112 SUWAŁKI POL OPEN M 02:39:09
60 PIETRUCHA JAKUB 110 WARSZAWA POL OPEN M 02:32:54
61 CETNAR GRZEGORZ 11 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL OPEN M 02:08:49
62 PIENIĘŻNY PAWEŁ 108 WARSZAWA POL OPEN M 03:04:14
63 PASZKOWSKI PIOTR 105 WKURW_TEAM SZCZECIN POL OPEN M 01:51:19
64 BUREK JULIUSZ 10 PROJEKT 1000 UP GDYNIA POL OPEN M 02:20:40
65 DMOWSKI MARIUSZ 22 WARSZAWA POL OPEN M 03:49:53
66 ZAKRZEWSKI MARCIN 175 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:07
67 ZAKRZEWSKA ANNA 174 JÓZEFOSŁAW POL OPEN K 02:50:36
68 DEINIUK ROMAN 21 WARSZAWA UKR OPEN M 02:29:14
69 DĄBROWSKI SŁAWEK 20 WĄBRZEŹNO POL OPEN M 03:17:52
70 ŻYŚKO DAREK 180 CHODZIEŻ POL OPEN M 02:35:21
71 NIKIEL SZYMON 189 02:20:44
72 KITLAS DARIUSZ 188 SOCHONIE POL OPEN M 02:33:36
73 WIDERA ADRIAN 166 CHOOSE YOURSELF JAWORZNO DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 02:55:17
74 WAŚ BARTŁOMIEJ 163 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:30:32
75 STROMIDŁO SEBASTIAN 142 W STRONĘ ULTRA PODCAST PIŁA POL OPEN M 02:28:35
76 STELMACH KRZYSZTOF 141 GĄSKA BALBINKA WIELUŃ WIELUŃ POL OPEN M 02:16:11
77 SMYKA MICHAŁ 138 CIECIERZYN POL OPEN M 02:16:38
78 POTOCZNY MIROSŁAW 118 CZARNA TĘCZA/ TRAIL RUNNER JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 02:42:59
79 POŁOMSKI DANIEL 117 ŁAMACYTRY SZCZECIN POL OPEN M 02:22:18
80 PODOLSKI MAREK 116 GDYNIA POL OPEN M 02:15:48
81 PALKA ANDRZEJ 103 BLACK HAT TEAM CHRZANÓW POL OPEN M 02:12:14
82 ORŁÓW ŁUKASZ 102 JAWORZNO POL OPEN M 01:50:40
83 NOWAKOWSKI RAFAŁ 100 #BIEGIEMWLAS LUBOŃ POL OPEN M 02:37:30
84 MALESZA PAWEŁ 78 WROCŁAW POL OPEN M 03:54:10
85 MAJOWSKI MARCIN 77 BYTOM POL OPEN M 02:42:05
86 KRÓL RAFAŁ 65 KBKS RADOMSKO ROZPRZA POL 02:03:07
87 KIJEWICZ MICHAŁ 54 WARSZAWA POL OPEN M
88 KARCZ ANNA 53 BYDGOSZCZ POL OPEN K 02:37:04
89 KAPUSTA PIOTR 52 LACHOWICE POL OPEN M 02:12:07
90 JAKUBIEC SZYMON 44 PIETRZYKOWICE POL OPEN M 02:29:29
91 JABŁOŃSKI JAKUB 43 PRO366 POZNAŃ POL OPEN M 02:09:09
92 GRACZYK MARCIN 34 POZNAŃ POL OPEN M 02:17:34
93 PIJEWSKI RAFAŁ 111 PARYZ FRA OPEN M 03:42:30
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN c.d.
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94 FIJAŁKOWSKI KRZYSZTOF 25 STRZELCE OPOLSKIE POL OPEN M 02:49:45
95 ŚWIĄTEK BARTOSZ 154 WARSZAWA POL OPEN M 03:42:30
96 CHWEDCZUK ROBERT 90 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 01:47:11
97 WÓJCIK ADRIAN 171 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:26
98 KOCIOŁEK IRENEUSZ 58 IROMAN.PL BRZEG DOLNY POL OPEN M 02:15:07
99 SADOCH KAMIL 127 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:15

100 CHOJNOWSKI ŁUKASZ 13 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:08
101 SZABLICKI ALEKSY 148 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POL OPEN M 02:52:44
102 SZYMCZAK RAFAŁ 152 CHORZÓW POL OPEN M 02:15:58
103 SAMUŚ DARIUSZ 128 BIESZCZADZKIE MORSY RZESZÓW POL OPEN M 02:15:53
104 SEKMAN TOMASZ 129 KRAKÓW POL OPEN M 02:33:14
105 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 82 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN K 02:52:43
106 MEYER GILLES 85 PARYZ FRA OPEN M 07:49:42
107 MARGAS GRZEGORZ 81 PROSZOWICE POL OPEN M 02:39:59
108 MAZUREK ROMAN 84 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL OPEN M 02:04:47
109 MATKOWSKA MARTYNA 83 POŁCZYN-ZDROJ POL OPEN K 02:41:57
110 GAŁKA ROBERT 29 GRLTEAM74 WROCŁAW POL OPEN M 02:56:03
111 TABIŚ-HUBKA RAFAL 156 RESHAPERUNNERS ZABRZE POL OPEN M 02:14:22
112 STRONIKOWSKI WOJCIECH 144 DRUŻYNA STASIA STEBLÓW POL OPEN M 02:50:14
113 STRONIKOWSKI KAMIL 143 DRUŻYNA STASIA KRAKÓW POL OPEN M 02:23:04
114 NOWACKI ADAM 98 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:33:29
115 MROZIK MAGDALENA 92 POWER TRAINING WASZAWA POL OPEN K 02:30:04
116 MIROSŁAW ERNEST 90 KRAKÓW POL OPEN M 02:02:14
117 MIKA ANDRZEJ 87 PRZEDWOJEWSKI TEAM JAWORZNO POL OPEN M 01:47:25
118 MICHALAK ARKADIUSZ 86 CHCE CISIE BLACHOWNIA POL OPEN M 03:00:12
119 BOBINSKA MARTA 8 WARSZAWA POL OPEN K 02:30:06
120 MANCZENKO EUGENIUSZ 79 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL OPEN M 02:18:13
121 MACIEJEWSKA LIDIA 74 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:51
122 MACIEJEWSKA DAGMARA 73 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:50
123 LIS ARKADIUSZ 70 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 03:41:56
124 BELKIEWICZ RAFAŁ 6 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN M 02:12:04
125 KOCHAN RAFAŁ 57 TC KOCHAN ŁĄKA POL 02:38:53
126 KLABISZ DAWID 55 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
127 KAMIŃSKA IGA PAULINA 51 POZNAŃ POL OPEN K 02:30:40
128 KALICKI IREK 50 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:18
129 JURCZYK PIOTR 49 SZAMANI W TRANSIE KLESZCZÓW POL OPEN M 02:56:17
130 JANGAS ANDRZEJ 47 KRZYŻÓWKI POL OPEN M 02:15:54
131 JAMBOR MICHAŁ 45 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
132 HORN RAFAŁ 41 JAWORZNO POL OPEN M 02:49:14
133 BARTOSIEWICZ ADAM 4 GRYFINO POL OPEN M 02:30:20
134 GUTKOWSKI ADAM 39 KRAPKOWICE POL OPEN M 02:50:15
135 GADOMSKI RADOSŁAW 26 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:01:35
136 FIJAŁKOWSKI RADOSŁAW 24 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:49:45
137 WYBRANIEC MICHAL 172 PATO BIEGI WAŁBRZYCH POL OPEN M 02:14:59
138 CIUK PIOTR 17 YULO TUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
139 WOLAN MIKOŁAJ 169 WARSZAWA POL OPEN M 02:02:57
140 CIEŚLAR STANISŁAW 16 WISŁA POL OPEN M 02:16:13
141 TOBOR MICHAŁ 158 WARSZAWA POL OPEN M 03:35:28
142 TEREBECKI KAMIL 157 BIESZCZADZKIE WILKI ULTRA BRZOZÓW POL OPEN M 03:22:54
143 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 151 LIPKI RULEZ/MAGDY RULEZ MIELEC POL OPEN K 02:16:57
144 SUCHAN ANDRZEJ 147 ENDORFINY WADOWICE WADOWICE POL OPEN M 02:42:59
145 STRZYGOCKI MACIEJ 

WALASIK DAMIAN 
146 BLACKDEVILS ŻARY

STRUGA
POL MM BLACKDEVILS 02:01:14

        
146 STRUSIŃSKA KATARZYNA 145 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN K 02:52:41
147 SKWIERCZYŃSKI SYLWESTER 135 WARSZAWA POL OPEN M 02:19:36
148 SKRZEK MARCIN 133 WROCŁAW POL OPEN M 02:33:44
149 SENDOBRY ARTUR 130 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 02:03:07
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

150 RAMOTOWSKI MARCIN 123 UCIEKAM PRZED DEPRESJĄ PIASECZNO POL OPEN M 02:03:12
151 PISARCZYK GRZEGORZ 113 POZNAŃ POL OPEN M 02:10:07

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, MIX
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 WIECZERZAK MAGDALENA 
GRYGIEL MAREK 

167 ZABIEGANI MIELEC/MAGDY RULEZ MIELEC
KRAKÓW

POL MIX M&M 02:01:20
        

2 PENIOWICZ JUSTYNA 
NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW 

107 SUŁÓW
MILICZ

POL MIX DŁUGODYSTANSOWI
SMAKOSZE

02:11:53
       

3 GAJEWSKA ISABELA 
GAJEWSKI IRENEUSZ 

27 BIEGAJ Z IREM&ISĄ SOSNOWIEC
SOSNOWIEC

POL MIX BIEGAJ Z IREM&ISĄ 02:23:37
        

4 PLEBAN MAŁGORZATA 
ANTOLAK ADAM 

114 GŁOSKÓW
WARSZAWA

POL MIX DO MILÓWKI WRÓĆ 02:13:08
        

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, SINGLE OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 RUTKA MAREK 125 BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 01:40:01
2 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 48 WARSZAWA POL OPEN M 01:52:15
3 GĘBALA DARIUSZ 30 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:55
4 ŻUŁAWSKI DARIUSZ 178 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:56
5 HEJKRLÍK JIŘÍ 40 BRUBECK.CZ/HEJAHEJTRAIL.CZ NESOVICE POL OPEN M 01:51:56
6 WITEK WOJCIECH 168 POL OPEN M 01:58:57
7 MYŚLIWIEC ROBERT 95 DZIKI&WOLNY RZESZÓW POL OPEN M 01:59:08
8 TUREK ŁUKASZ 159 KOZICE GÓRSKIE/MORDOWNIK WARSZAWA POL OPEN M 01:55:40
9 BEDNARCZYK GERARD 5 KRAKÓW POL OPEN M 02:09:14

10 KONDAS ARKADIUSZ 59 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 02:01:41
11 CICHOCKI RAFAŁ 15 KAJ TA META RYBNIK POL OPEN M 01:47:05
12 SZYMURA WOJCIECH 153 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL OPEN M 01:53:05
13 JANAS KACPER 46 BEZRZECZE POL OPEN M 01:56:00
14 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 176 SZCZECIN POL OPEN M 01:58:04
15 KUKLA MACIEJ 66 CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
16 WALCZAK WITOLD 162 ULTRA KUTNO KUTNO POL OPEN M 02:12:11
17 WOŹNIAK MICHAŁ 170 LFK_TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 01:56:39
18 SADŁO TOMASZ 126 SĘDZIA BIEGA ZABRZE POL OPEN M 02:01:26
19 RAKOWSKI PRZEMYSŁAW 122 SYNERGIA CROSSCAMP OLAWA OŁAWA POL OPEN M 02:26:26
20 WEJMAN DARIUSZ 165 MALIN POL OPEN M 02:15:21
21 SIWA KINGA 131 BRENNA POL OPEN K 02:27:05
22 JĘDZURA DANIEL 186 ZABRZE POL OPEN M 02:15:43
23 KOPACZ KATARZYNA 187 KATOWICE POL OPEN K 02:18:35
24 MYŚLIŃSKI MARCIN 94 KRAKÓW POL OPEN M 02:03:39
25 CYGAN DAWID 18 KROSNO POL OPEN M 02:01:55
26 DATA TOMASZ 19 ŻORY POL OPEN M 02:09:17
27 PASTERNOK MARIAN 104 BARTOSZ GORCZYCA TEAM ZABRZE POL OPEN M 02:08:49
28 DRÓŻDŻ TOMASZ 23 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL OPEN M 02:09:10
29 KOZIEŁ KRZYSZTOF 62 BARANOWO POL OPEN M 02:08:26
30 MAJEWSKI RADOSŁAW 76 NIGHT RUNNERS / PRO366 / BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 02:09:10
31 STANOWSKI GRZEGORZ 140 FOREVER YOUNG ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:18
32 WEINBERG KAMIL 164 DROGA DO ULTRA / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL OPEN M 02:29:44
33 STADNICKI ŁUKASZ 139 WROCŁAW POL OPEN M 02:36:50
34 SLOSARCZYK PIOTR 136 TYCHY POL OPEN M 02:04:28
35 KLIMKOWSKI TOMASZ 56 BYTOM POL OPEN M 02:04:37
36 GNIADKOWSKI PAWEŁ 31 SYGNECZÓW POL OPEN M 02:33:55
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, SINGLE OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

37 ROMAN KRZYSZTOF 124 SFORA BMK BOLSZEWO POL OPEN M 02:39:05
38 ADACH KRZYSZTOF 2 SFORA BMK GDYNIA POL OPEN M 02:22:06
39 ŁYCZKO ANNA 72 CWKS RESOVIA LA STOBIERNA POL OPEN K 02:08:46
40 CHEJDYS KRYSTIAN 12 GLIWICE POL OPEN M 01:53:31
41 GARCZYŃSKA WĄS BOGUSŁAWA 182 OPEN K 01:58:46
42 SZPULARZ ADAM 150 CRAZY RUNNERS KĄTY WROCŁAWSKIE POL OPEN M 01:53:32
43 LIPIŃSKA MARTA 69 WARSZAWA POL OPEN K 02:14:23
44 ŚWIERZOWSKA MAGDALENA 155 FIZJOTERAPIA BIEGACZA POZNAŃ POL OPEN K 02:20:53
45 BORKOWSKI MICHAŁ 9 BYDGOSZCZ POL OPEN M 02:29:43
46 BRZYJA WOJCIECH BRZYJA 190 CHORZÓW POL OPEN M 01:36:27
47 PUCUŁA MATEUSZ 121 CHRZANÓW POL OPEN M 01:56:44
48 KIJEWICZ MICHAŁ 54 WARSZAWA POL OPEN M
49 DĄBROWSKI SŁAWEK 20 WĄBRZEŹNO POL OPEN M 03:17:52
50 KARCZ ANNA 53 BYDGOSZCZ POL OPEN K 02:37:04
51 NIKIEL SZYMON 189 02:20:44
52 JABŁOŃSKI JAKUB 43 PRO366 POZNAŃ POL OPEN M 02:09:09
53 KITLAS DARIUSZ 188 SOCHONIE POL OPEN M 02:33:36
54 KAMIŃSKA IGA PAULINA 51 POZNAŃ POL OPEN K 02:30:40
55 MIROSŁAW ERNEST 90 KRAKÓW POL OPEN M 02:02:14
56 MACIEJEWSKA DAGMARA 73 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:50
57 MACIEJEWSKA LIDIA 74 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:51
58 RAMOTOWSKI MARCIN 123 UCIEKAM PRZED DEPRESJĄ PIASECZNO POL OPEN M 02:03:12
59 SAMUŚ DARIUSZ 128 BIESZCZADZKIE MORSY RZESZÓW POL OPEN M 02:15:53
60 MIKA ANDRZEJ 87 PRZEDWOJEWSKI TEAM JAWORZNO POL OPEN M 01:47:25
61 NOWACKI ADAM 98 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:33:29
62 WAŚ BARTŁOMIEJ 163 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:30:32
63 PIETRUCHA JAKUB 110 WARSZAWA POL OPEN M 02:32:54
64 SKRZEK MARCIN 133 WROCŁAW POL OPEN M 02:33:44
65 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 151 LIPKI RULEZ/MAGDY RULEZ MIELEC POL OPEN K 02:16:57
66 BELKIEWICZ RAFAŁ 6 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN M 02:12:04
67 SEKMAN TOMASZ 129 KRAKÓW POL OPEN M 02:33:14
68 SENDOBRY ARTUR 130 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 02:03:07
69 KOCIOŁEK IRENEUSZ 58 IROMAN.PL BRZEG DOLNY POL OPEN M 02:15:07
70 MANCZENKO EUGENIUSZ 79 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL OPEN M 02:18:13
71 POŁOMSKI DANIEL 117 ŁAMACYTRY SZCZECIN POL OPEN M 02:22:18
72 PIOTROWSKI ŁUKASZ 112 SUWAŁKI POL OPEN M 02:39:09
73 CHWEDCZUK ROBERT 90 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 01:47:11
74 PALKA ANDRZEJ 103 BLACK HAT TEAM CHRZANÓW POL OPEN M 02:12:14
75 PODOLSKI MAREK 116 GDYNIA POL OPEN M 02:15:48
76 STROMIDŁO SEBASTIAN 142 W STRONĘ ULTRA PODCAST PIŁA POL OPEN M 02:28:35
77 STRUSIŃSKA KATARZYNA 145 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN K 02:52:41
78 CIUK PIOTR 17 YULO TUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
79 JAMBOR MICHAŁ 45 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
80 POTOCZNY MIROSŁAW 118 CZARNA TĘCZA/ TRAIL RUNNER JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 02:42:59
81 SMYKA MICHAŁ 138 CIECIERZYN POL OPEN M 02:16:38
82 SUCHAN ANDRZEJ 147 ENDORFINY WADOWICE WADOWICE POL OPEN M 02:42:59
83 HORN RAFAŁ 41 JAWORZNO POL OPEN M 02:49:14
84 TABIŚ-HUBKA RAFAL 156 RESHAPERUNNERS ZABRZE POL OPEN M 02:14:22
85 FIJAŁKOWSKI KRZYSZTOF 25 STRZELCE OPOLSKIE POL OPEN M 02:49:45
86 WIDERA ADRIAN 166 CHOOSE YOURSELF JAWORZNO DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 02:55:17
87 DEINIUK ROMAN 21 WARSZAWA UKR OPEN M 02:29:14
88 TEREBECKI KAMIL 157 BIESZCZADZKIE WILKI ULTRA BRZOZÓW POL OPEN M 03:22:54
89 CIEŚLAR STANISŁAW 16 WISŁA POL OPEN M 02:16:13
90 GADOMSKI RADOSŁAW 26 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:01:35
91 JANGAS ANDRZEJ 47 KRZYŻÓWKI POL OPEN M 02:15:54
92 KLABISZ DAWID 55 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
93 MAZUREK ROMAN 84 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL OPEN M 02:04:47
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, SINGLE OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

94 NOWAKOWSKI RAFAŁ 100 #BIEGIEMWLAS LUBOŃ POL OPEN M 02:37:30
95 ŻYŚKO DAREK 180 CHODZIEŻ POL OPEN M 02:35:21
96 CETNAR GRZEGORZ 11 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL OPEN M 02:08:49
97 SKWIERCZYŃSKI SYLWESTER 135 WARSZAWA POL OPEN M 02:19:36
98 FIJAŁKOWSKI RADOSŁAW 24 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:49:45
99 BOBINSKA MARTA 8 WARSZAWA POL OPEN K 02:30:06

100 STELMACH KRZYSZTOF 141 GĄSKA BALBINKA WIELUŃ WIELUŃ POL OPEN M 02:16:11
101 ZAKRZEWSKA ANNA 174 JÓZEFOSŁAW POL OPEN K 02:50:36
102 BARTOSIEWICZ ADAM 4 GRYFINO POL OPEN M 02:30:20
103 MROZIK MAGDALENA 92 POWER TRAINING WASZAWA POL OPEN K 02:30:04
104 JAKUBIEC SZYMON 44 PIETRZYKOWICE POL OPEN M 02:29:29
105 ZAKRZEWSKI MARCIN 175 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:07
106 BUREK JULIUSZ 10 PROJEKT 1000 UP GDYNIA POL OPEN M 02:20:40
107 PASZKOWSKI PIOTR 105 WKURW_TEAM SZCZECIN POL OPEN M 01:51:19
108 CHOJNOWSKI ŁUKASZ 13 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:08
109 DMOWSKI MARIUSZ 22 WARSZAWA POL OPEN M 03:49:53
110 SZYMCZAK RAFAŁ 152 CHORZÓW POL OPEN M 02:15:58
111 TOBOR MICHAŁ 158 WARSZAWA POL OPEN M 03:35:28
112 WOLAN MIKOŁAJ 169 WARSZAWA POL OPEN M 02:02:57
113 WÓJCIK ADRIAN 171 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:26
114 MATKOWSKA MARTYNA 83 POŁCZYN-ZDROJ POL OPEN K 02:41:57
115 MAJOWSKI MARCIN 77 BYTOM POL OPEN M 02:42:05
116 PISARCZYK GRZEGORZ 113 POZNAŃ POL OPEN M 02:10:07
117 GUTKOWSKI ADAM 39 KRAPKOWICE POL OPEN M 02:50:15
118 KALICKI IREK 50 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:18
119 SADOCH KAMIL 127 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:15
120 SZABLICKI ALEKSY 148 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POL OPEN M 02:52:44
121 STRONIKOWSKI KAMIL 143 DRUŻYNA STASIA KRAKÓW POL OPEN M 02:23:04
122 STRONIKOWSKI WOJCIECH 144 DRUŻYNA STASIA STEBLÓW POL OPEN M 02:50:14
123 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 82 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN K 02:52:43
124 WYBRANIEC MICHAL 172 PATO BIEGI WAŁBRZYCH POL OPEN M 02:14:59
125 MICHALAK ARKADIUSZ 86 CHCE CISIE BLACHOWNIA POL OPEN M 03:00:12
126 GAŁKA ROBERT 29 GRLTEAM74 WROCŁAW POL OPEN M 02:56:03
127 KAPUSTA PIOTR 52 LACHOWICE POL OPEN M 02:12:07
128 LIS ARKADIUSZ 70 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 03:41:56
129 MALESZA PAWEŁ 78 WROCŁAW POL OPEN M 03:54:10
130 PIENIĘŻNY PAWEŁ 108 WARSZAWA POL OPEN M 03:04:14
131 JURCZYK PIOTR 49 SZAMANI W TRANSIE KLESZCZÓW POL OPEN M 02:56:17
132 MARGAS GRZEGORZ 81 PROSZOWICE POL OPEN M 02:39:59
133 GRACZYK MARCIN 34 POZNAŃ POL OPEN M 02:17:34
134 ORŁÓW ŁUKASZ 102 JAWORZNO POL OPEN M 01:50:40
135 MEYER GILLES 85 PARYZ FRA OPEN M 07:49:42
136 PIJEWSKI RAFAŁ 111 PARYZ FRA OPEN M 03:42:30
137 ŚWIĄTEK BARTOSZ 154 WARSZAWA POL OPEN M 03:42:30

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, KK
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 MIŁOŃ ALEKSANDRA 
MROCZEK KAROLINA 

89 MEDYNIA ŁAŃCUCKA
NOWA SARZYNA

POL KK ULTRA BLOND 02:05:36
        

http://b4sport.pl/         6 / 9



ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 SIWA KINGA 131 BRENNA POL OPEN K 02:27:05
2 KOPACZ KATARZYNA 187 KATOWICE POL OPEN K 02:18:35
3 ŁYCZKO ANNA 72 CWKS RESOVIA LA STOBIERNA POL OPEN K 02:08:46
4 GARCZYŃSKA WĄS BOGUSŁAWA 182 OPEN K 01:58:46
5 LIPIŃSKA MARTA 69 WARSZAWA POL OPEN K 02:14:23
6 ŚWIERZOWSKA MAGDALENA 155 FIZJOTERAPIA BIEGACZA POZNAŃ POL OPEN K 02:20:53
7 KARCZ ANNA 53 BYDGOSZCZ POL OPEN K 02:37:04
8 KAMIŃSKA IGA PAULINA 51 POZNAŃ POL OPEN K 02:30:40
9 MACIEJEWSKA DAGMARA 73 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:50

10 MACIEJEWSKA LIDIA 74 SOSNOWIEC POL OPEN K 03:41:51
11 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 151 LIPKI RULEZ/MAGDY RULEZ MIELEC POL OPEN K 02:16:57
12 STRUSIŃSKA KATARZYNA 145 MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN K 02:52:41
13 BOBINSKA MARTA 8 WARSZAWA POL OPEN K 02:30:06
14 ZAKRZEWSKA ANNA 174 JÓZEFOSŁAW POL OPEN K 02:50:36
15 MROZIK MAGDALENA 92 POWER TRAINING WASZAWA POL OPEN K 02:30:04
16 MATKOWSKA MARTYNA 83 POŁCZYN-ZDROJ POL OPEN K 02:41:57
17 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 82 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN K 02:52:43

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, MM
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 PTAK WOJCIECH 
GRUBKA BARTOSZ 

120 TRIO TEAM METCHEM & BLUEBIRDS KAMIENIEC WROCŁAWSKI
OSIEK

POL MM TRIO TEAM METCHEM
& BLUEBIRDS

01:36:29
       

2 PODBIELSKI KRYSTIAN 
ŁUCJANEK ANDRZEJ 

115 KAJA TEAM WARSZAWA
WARSZAWA

POL MM KAJA TEAM 02:00:21
        

3 WAJDA ADAM 
KOŹMIN ARKADIUSZ 

160 ŁYSE KONIE VITTUONE
BIELSKO-BIAŁA

ITA MM ŁYSE KONIE 02:05:42
        

4 PASZYN MACIEJ 
GORZELANY RAFAŁ 

106 GLIWICE
RYBNIK

POL MM ISKRA GLIWICE 02:01:54
        

5 PIERZCHALSKI SEBASTIAN 
MILER ROBERT 

109 KBKS RADOMSKO RADOMSKO
RADOMSKO

POL MM KBKS RADOMSKO 02:16:46
        

6 STRZYGOCKI MACIEJ 
WALASIK DAMIAN 

146 BLACKDEVILS ŻARY
STRUGA

POL MM BLACKDEVILS 02:01:14
        

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 RUTKA MAREK 125 BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 01:40:01
2 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 48 WARSZAWA POL OPEN M 01:52:15
3 GĘBALA DARIUSZ 30 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:55
4 ŻUŁAWSKI DARIUSZ 178 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN M 02:02:56
5 HEJKRLÍK JIŘÍ 40 BRUBECK.CZ/HEJAHEJTRAIL.CZ NESOVICE POL OPEN M 01:51:56
6 WITEK WOJCIECH 168 POL OPEN M 01:58:57
7 MYŚLIWIEC ROBERT 95 DZIKI&WOLNY RZESZÓW POL OPEN M 01:59:08
8 TUREK ŁUKASZ 159 KOZICE GÓRSKIE/MORDOWNIK WARSZAWA POL OPEN M 01:55:40
9 BEDNARCZYK GERARD 5 KRAKÓW POL OPEN M 02:09:14

10 KONDAS ARKADIUSZ 59 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 02:01:41
11 CICHOCKI RAFAŁ 15 KAJ TA META RYBNIK POL OPEN M 01:47:05
12 SZYMURA WOJCIECH 153 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL OPEN M 01:53:05
13 JANAS KACPER 46 BEZRZECZE POL OPEN M 01:56:00
14 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 176 SZCZECIN POL OPEN M 01:58:04
15 KUKLA MACIEJ 66 CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
16 WALCZAK WITOLD 162 ULTRA KUTNO KUTNO POL OPEN M 02:12:11
17 WOŹNIAK MICHAŁ 170 LFK_TEAM BRZESZCZE POL OPEN M 01:56:39
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

18 SADŁO TOMASZ 126 SĘDZIA BIEGA ZABRZE POL OPEN M 02:01:26
19 RAKOWSKI PRZEMYSŁAW 122 SYNERGIA CROSSCAMP OLAWA OŁAWA POL OPEN M 02:26:26
20 WEJMAN DARIUSZ 165 MALIN POL OPEN M 02:15:21
21 JĘDZURA DANIEL 186 ZABRZE POL OPEN M 02:15:43
22 MYŚLIŃSKI MARCIN 94 KRAKÓW POL OPEN M 02:03:39
23 CYGAN DAWID 18 KROSNO POL OPEN M 02:01:55
24 DATA TOMASZ 19 ŻORY POL OPEN M 02:09:17
25 PASTERNOK MARIAN 104 BARTOSZ GORCZYCA TEAM ZABRZE POL OPEN M 02:08:49
26 DRÓŻDŻ TOMASZ 23 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL OPEN M 02:09:10
27 KOZIEŁ KRZYSZTOF 62 BARANOWO POL OPEN M 02:08:26
28 MAJEWSKI RADOSŁAW 76 NIGHT RUNNERS / PRO366 / BIEGAJĄCE KREJZOLE POZNAŃ POL OPEN M 02:09:10
29 STANOWSKI GRZEGORZ 140 FOREVER YOUNG ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:18
30 WEINBERG KAMIL 164 DROGA DO ULTRA / BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL OPEN M 02:29:44
31 STADNICKI ŁUKASZ 139 WROCŁAW POL OPEN M 02:36:50
32 SLOSARCZYK PIOTR 136 TYCHY POL OPEN M 02:04:28
33 KLIMKOWSKI TOMASZ 56 BYTOM POL OPEN M 02:04:37
34 GNIADKOWSKI PAWEŁ 31 SYGNECZÓW POL OPEN M 02:33:55
35 ROMAN KRZYSZTOF 124 SFORA BMK BOLSZEWO POL OPEN M 02:39:05
36 ADACH KRZYSZTOF 2 SFORA BMK GDYNIA POL OPEN M 02:22:06
37 CHEJDYS KRYSTIAN 12 GLIWICE POL OPEN M 01:53:31
38 SZPULARZ ADAM 150 CRAZY RUNNERS KĄTY WROCŁAWSKIE POL OPEN M 01:53:32
39 BORKOWSKI MICHAŁ 9 BYDGOSZCZ POL OPEN M 02:29:43
40 BRZYJA WOJCIECH BRZYJA 190 CHORZÓW POL OPEN M 01:36:27
41 PUCUŁA MATEUSZ 121 CHRZANÓW POL OPEN M 01:56:44
42 KIJEWICZ MICHAŁ 54 WARSZAWA POL OPEN M
43 DĄBROWSKI SŁAWEK 20 WĄBRZEŹNO POL OPEN M 03:17:52
44 JABŁOŃSKI JAKUB 43 PRO366 POZNAŃ POL OPEN M 02:09:09
45 KITLAS DARIUSZ 188 SOCHONIE POL OPEN M 02:33:36
46 MIROSŁAW ERNEST 90 KRAKÓW POL OPEN M 02:02:14
47 RAMOTOWSKI MARCIN 123 UCIEKAM PRZED DEPRESJĄ PIASECZNO POL OPEN M 02:03:12
48 SAMUŚ DARIUSZ 128 BIESZCZADZKIE MORSY RZESZÓW POL OPEN M 02:15:53
49 MIKA ANDRZEJ 87 PRZEDWOJEWSKI TEAM JAWORZNO POL OPEN M 01:47:25
50 NOWACKI ADAM 98 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:33:29
51 WAŚ BARTŁOMIEJ 163 STG WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 02:30:32
52 PIETRUCHA JAKUB 110 WARSZAWA POL OPEN M 02:32:54
53 SKRZEK MARCIN 133 WROCŁAW POL OPEN M 02:33:44
54 BELKIEWICZ RAFAŁ 6 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN M 02:12:04
55 SEKMAN TOMASZ 129 KRAKÓW POL OPEN M 02:33:14
56 SENDOBRY ARTUR 130 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 02:03:07
57 KOCIOŁEK IRENEUSZ 58 IROMAN.PL BRZEG DOLNY POL OPEN M 02:15:07
58 MANCZENKO EUGENIUSZ 79 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL OPEN M 02:18:13
59 POŁOMSKI DANIEL 117 ŁAMACYTRY SZCZECIN POL OPEN M 02:22:18
60 PIOTROWSKI ŁUKASZ 112 SUWAŁKI POL OPEN M 02:39:09
61 CHWEDCZUK ROBERT 90 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 01:47:11
62 PALKA ANDRZEJ 103 BLACK HAT TEAM CHRZANÓW POL OPEN M 02:12:14
63 PODOLSKI MAREK 116 GDYNIA POL OPEN M 02:15:48
64 STROMIDŁO SEBASTIAN 142 W STRONĘ ULTRA PODCAST PIŁA POL OPEN M 02:28:35
65 CIUK PIOTR 17 YULO TUN TEAM SIEDLCE/ FUJITSU POLAND WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
66 JAMBOR MICHAŁ 45 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:09:13
67 POTOCZNY MIROSŁAW 118 CZARNA TĘCZA/ TRAIL RUNNER JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 02:42:59
68 SMYKA MICHAŁ 138 CIECIERZYN POL OPEN M 02:16:38
69 SUCHAN ANDRZEJ 147 ENDORFINY WADOWICE WADOWICE POL OPEN M 02:42:59
70 HORN RAFAŁ 41 JAWORZNO POL OPEN M 02:49:14
71 TABIŚ-HUBKA RAFAL 156 RESHAPERUNNERS ZABRZE POL OPEN M 02:14:22
72 FIJAŁKOWSKI KRZYSZTOF 25 STRZELCE OPOLSKIE POL OPEN M 02:49:45
73 WIDERA ADRIAN 166 CHOOSE YOURSELF JAWORZNO DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN M 02:55:17
74 DEINIUK ROMAN 21 WARSZAWA UKR OPEN M 02:29:14
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ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

75 TEREBECKI KAMIL 157 BIESZCZADZKIE WILKI ULTRA BRZOZÓW POL OPEN M 03:22:54
76 CIEŚLAR STANISŁAW 16 WISŁA POL OPEN M 02:16:13
77 GADOMSKI RADOSŁAW 26 ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL OPEN M 02:01:35
78 JANGAS ANDRZEJ 47 KRZYŻÓWKI POL OPEN M 02:15:54
79 KLABISZ DAWID 55 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZÓW POL OPEN M 01:55:00
80 MAZUREK ROMAN 84 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL OPEN M 02:04:47
81 NOWAKOWSKI RAFAŁ 100 #BIEGIEMWLAS LUBOŃ POL OPEN M 02:37:30
82 ŻYŚKO DAREK 180 CHODZIEŻ POL OPEN M 02:35:21
83 CETNAR GRZEGORZ 11 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL OPEN M 02:08:49
84 SKWIERCZYŃSKI SYLWESTER 135 WARSZAWA POL OPEN M 02:19:36
85 FIJAŁKOWSKI RADOSŁAW 24 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:49:45
86 STELMACH KRZYSZTOF 141 GĄSKA BALBINKA WIELUŃ WIELUŃ POL OPEN M 02:16:11
87 BARTOSIEWICZ ADAM 4 GRYFINO POL OPEN M 02:30:20
88 JAKUBIEC SZYMON 44 PIETRZYKOWICE POL OPEN M 02:29:29
89 ZAKRZEWSKI MARCIN 175 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:07
90 BUREK JULIUSZ 10 PROJEKT 1000 UP GDYNIA POL OPEN M 02:20:40
91 PASZKOWSKI PIOTR 105 WKURW_TEAM SZCZECIN POL OPEN M 01:51:19
92 CHOJNOWSKI ŁUKASZ 13 WARSZAWA POL OPEN M 02:41:08
93 DMOWSKI MARIUSZ 22 WARSZAWA POL OPEN M 03:49:53
94 SZYMCZAK RAFAŁ 152 CHORZÓW POL OPEN M 02:15:58
95 TOBOR MICHAŁ 158 WARSZAWA POL OPEN M 03:35:28
96 WOLAN MIKOŁAJ 169 WARSZAWA POL OPEN M 02:02:57
97 WÓJCIK ADRIAN 171 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 02:23:26
98 MAJOWSKI MARCIN 77 BYTOM POL OPEN M 02:42:05
99 PISARCZYK GRZEGORZ 113 POZNAŃ POL OPEN M 02:10:07

100 GUTKOWSKI ADAM 39 KRAPKOWICE POL OPEN M 02:50:15
101 KALICKI IREK 50 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:18
102 SADOCH KAMIL 127 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 02:28:15
103 SZABLICKI ALEKSY 148 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POL OPEN M 02:52:44
104 STRONIKOWSKI KAMIL 143 DRUŻYNA STASIA KRAKÓW POL OPEN M 02:23:04
105 STRONIKOWSKI WOJCIECH 144 DRUŻYNA STASIA STEBLÓW POL OPEN M 02:50:14
106 WYBRANIEC MICHAL 172 PATO BIEGI WAŁBRZYCH POL OPEN M 02:14:59
107 MICHALAK ARKADIUSZ 86 CHCE CISIE BLACHOWNIA POL OPEN M 03:00:12
108 GAŁKA ROBERT 29 GRLTEAM74 WROCŁAW POL OPEN M 02:56:03
109 KAPUSTA PIOTR 52 LACHOWICE POL OPEN M 02:12:07
110 LIS ARKADIUSZ 70 DECEPTICON GYM WARSZAWA POL OPEN M 03:41:56
111 MALESZA PAWEŁ 78 WROCŁAW POL OPEN M 03:54:10
112 PIENIĘŻNY PAWEŁ 108 WARSZAWA POL OPEN M 03:04:14
113 JURCZYK PIOTR 49 SZAMANI W TRANSIE KLESZCZÓW POL OPEN M 02:56:17
114 MARGAS GRZEGORZ 81 PROSZOWICE POL OPEN M 02:39:59
115 GRACZYK MARCIN 34 POZNAŃ POL OPEN M 02:17:34
116 ORŁÓW ŁUKASZ 102 JAWORZNO POL OPEN M 01:50:40
117 MEYER GILLES 85 PARYZ FRA OPEN M 07:49:42
118 PIJEWSKI RAFAŁ 111 PARYZ FRA OPEN M 03:42:30
119 ŚWIĄTEK BARTOSZ 154 WARSZAWA POL OPEN M 03:42:30

ZAMIEĆ 24H NA SKRZYCZNE, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Ukończył Drużyna 1 7.5km

1 NOWICKI ARTUR 101 BARGŁY POL 02:18:15
2 KRÓL RAFAŁ 65 KBKS RADOMSKO ROZPRZA POL 02:03:07
3 KOCHAN RAFAŁ 57 TC KOCHAN ŁĄKA POL 02:38:53
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